
Informao FCJ.UAD 0137741         SEI 15.0.006511-8 / pg. 1

 

INFORMAÇÃO SEI Nº 0137741/2015 - FCJ.UAD

 

 

Joinville, 14 de julho de 2015.

EDITAL Nº 019/2015

PREGÃO PRESENCIAL

 

A FUNDAÇÃO CULTURAL DE JOINVILLE esclarece aos interessados e
proponentes do Edital de Pregão Presencial nº 019/2015, que tem por objeto a contratação de empresa
especializada para aplicação de tratamento antichamas em cortinas e sintéticos em salas da Escola
do Teatro Bolshoi no Brasil, que, para comprovação do documento solicitado no item 7.2, alínea "n",

 

n) Apresentar ensaio do produto utilizado no tratamento antichamas em tecidos e sintéticos, com
aprovação do Instituto de Pesquisas Tecnológicas-IPT.

 

será realizada consulta do número do ensaio apresentado junto ao site do IPT - Instituto
de Pesquisas Tecnológicas, para verificação de sua autenticidade.

 

 

Aliceia Andresa Corrêa Ranno

Pregoeira

 

 

 

 

 

 

 

Documento assinado eletronicamente por ALICEIA ANDRESA CORREA
RANNO, Servidor (a) Público (a), em 14/07/2015, às 10:46, conforme a



Informao FCJ.UAD 0137741         SEI 15.0.006511-8 / pg. 2

Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0137741 e o código CRC 7E584DDF.

Avenida José Vieira, 315 - Bairro América - CEP 89204-110 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

15.0.006511-8
0137741v5

Criado por u50384, versão 5 por u50384 em 14/07/2015 10:45:23.


	15.0.006511-8
	Informao FCJ.UAD 0137741


